

Ingredients:-

Bovine Bone Broth Powder 81%

Natural Beef Flavouring

Vegetable Stock (Onion, Carrot, **CELERIAC**, Lovage)

Salt

Tomato

Yeast Extract

Sugar

GMO Free Rapeseed Oil

For allergens, see ingredients in **BOLD**

Produced in premises which also handle:- Gluten, Cereals,
Mustard, Sulphites.